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Toksiškų dujų analizatorius Dräger X-Act
7000

TOKSIŠKŲ DUJŲ ANALIZATORIUS DRÄGER X-ACT 7000

Dräger X-act 7000 – tai pažangus, stacionarus analizatorius, skirtas itin mažų koncentracijų
kancerogeninių ir toksinių medžiagų (ppb lygio) aptikimui darbo aplinkoje. Naudojamas kartu su
specialiaisiais Dräger MicroTubes reagentiniais vamzdeliais, šis įrenginys leidžia tiesiog vietoje gauti
laboratorinio tikslumo rezultatus, taip taupant laiką ir sąnaudas.

Sistema pasižymi itin aukštu selektyvumu – kiekviename MicroTube integruoti reakcijos ir filtravimo
sluoksniai pašalina kryžminį jautrumą ir užtikrina, kad matuojama tik tikslinė medžiaga. Tai padidina
patikimumą, sumažina klaidingų signalų skaičių ir užtikrina saugesnę darbo aplinką.

X-act 7000 analizatorius automatiškai atlieka savitikrą, yra paruoštas naudojimui be papildomos
kalibracijos, o integruotas duomenų kaupiklis leidžia fiksuoti testų rezultatus, vietą ir laiką. Įrenginys taip
pat gali būti naudojamas su Dräger X-am Pump siurbliu, leidžiančiu atlikti matavimus iki 45 metrų atstumu
nuo prietaiso net ir sunkiai pasiekiamose vietose.

PRIVALUMAI

Tikslus kancerogeninių ir toksiškų medžiagų nustatymas ppb lygmenyje
Naudojamas su Dräger MicroTubes, todėl nereikalauja papildomos kalibracijos
Aukštas selektyvumas – minimalus kryžminis jautrumas, sumažinta klaidingų signalų tikimybė
Atsparus sprogimui (ATEX/IECEx Zone 0), dulkėms ir vandens purslams (IP54)
Automatinis savitesta, spalvotas ekranas ir aiškūs LED indikatoriai
Duomenų kaupimas ir analizė per Dräger CC Vision programą
Galimybė atlikti matavimus iki 45 m atstumu naudojant X-am Pump
Veikia su keičiamomis baterijomis – daugiau nei 10 val. testavimo

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: optoelektroninis analizatorius
Matavimo principas: kolorimetrinis, su Dräger MicroTubes
Matavimo diapazonas: žemos koncentracijos (ppb lygis)
Duomenų saugojimas: vidinis registratorius (rezultatai, vieta, laikas)



Valdymas: 3 mygtukai, 2,4" spalvotas ekranas, LED indikatoriai
Maitinimas: 5 keičiamos standartinės baterijos (>10 val.)
Apsauga: IP54 (dulkėms ir vandens purslams), ATEX/IECEx (Zone 0)
Papildomos funkcijos: savitikra, automatinis MicroTube įtraukimas, RFID atpažinimas
Suderinamumas: su X-am Pump (matavimams iki 45 m)
Kalibracija: nereikalinga – RFID žymoje saugomi gamykliniai duomenys

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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